In nomine sancte et individue trinitatis. Dei gratia Otto quartus Romanorum imperator et semper augustus. Devotionem, quam possumus<sup>a</sup>, ad ea, que dei benefactoris nostri sunt, gerentes hiis quoque merito curam advertimus<sup>b</sup> diligentem, que sancte matri<sup>c</sup> eius credimus<sup>d</sup> complacere. Igitur cum nos circa ecclesiam sancte Marie apud Sceuerling(en)burch<sup>e</sup> a nobis inchoatam<sup>f</sup> pium felicitis consummationis habeamus propositum, notum facimus universis, quod nos eandem de assensu dilecti fratris nostri Heinrici illustris comitis palatini proximi heredis nostri dotavimus istis bonis: apud Honrod XVII mansis, uno molendino cum omnibus pertinentiis in litionibus<sup>g</sup>, in silvis et in pratis, piscationibus exceptis, apud Waggen duobus<sup>h</sup> mansis et silva Bodenhorne, apud Gefhorne uno molendino et ceteris omnibus, que ibidem nostro dominio pertinebant in agris, silvis, pratis et aquis, apud Gamenhusen similiter omnibus, que nostra erant, item Bocla cum omnibus pertinentiis eius, apud Borsne XXXV mansis et XVIII agris et uno molendino cum litionibus<sup>i</sup> et aliis pertinentibus ad villicationem illam in silvis, pratis et aquis, parrochia quoque ibidem cum XI mansis, apud Wenedessem XVIII mansis, uno molendino cum litionibus<sup>j</sup> et aliis pertinentiis villicationis illius in silvis, pratis et aquis et<sup>k</sup> parrochia ibidem cum quinque mansis<sup>l</sup> et<sup>l</sup> uno

<sup>a</sup> m durch Rasur der Unterlänge des letzten Schaftes und Hinzufügung eines weiteren Schaftes sofort aus n verb.

<sup>b</sup> Rasur an Oberlänge des d, wohl eines Kürzungszeichens

<sup>c</sup> danach s radiert

<sup>d</sup> m verb.

<sup>e</sup> Kürzungsstrich über g

<sup>f</sup> Kürzungsstrich für m durch kleines Loch beschädigt

<sup>g</sup> so A

<sup>h</sup> II, darüber ob mit us-Haken

<sup>i</sup> so A

<sup>j</sup> so A

<sup>k</sup> durch kleines Loch in der Faltung beschädigt

<sup>l-l</sup> zweites s und et- Kürzung durch Stockfleck beschädigt

molendino<sup>m</sup>, item ecclesia apud Elmesburch<sup>n</sup> et medietate ecclesie apud Asle. Ad hec libera dimittimus ecclesie prenotate quecumque postmodum ex proprietatibus nostris poterit adipisci. Hanc itaque dotem ab omni iugo advocatie liberam assignavimus eidem ecclesie in manus fidelium nostrorum Hartberti Hild(e)n(semensis)<sup>o</sup> episcopi et Gunzelini dapiferi nostri presentibus et attestantibus<sup>p</sup> fidelibus nostris Hugoldo abbate sancti Michahelis in Hild(e)ns(em), Luthardo<sup>q</sup> scolastico, magistro Tiderico de Hamelen, magistro Hugone canonicis Hildens(emensibus), comite Heinrico de Sladem<sup>r</sup>, Helmoldo de Plesse, Waltero de Baldensele, Baldewino advocato, Basilio de Schiltberch, Herwico de Scowen et pluribus aliis tam clericis quam laicis. Ut ergo hec apud omnes in posterum rata permaneant et firma, scriptum hoc sigilli nostri patrocínio fecimus communiri.